
予選リーグ(決勝トーナメントには、１、２位が進出)

NO. 1 2 3 勝/負 順位 NO. 1 2 3 勝/負 順位

1 大分市選抜A ③ ③ ２/０ 1 1 宇佐市選抜 ③ ③ ２/０ 1

2 別神選抜B 0 ③ １/１ 2 2 佐伯市選抜C 0 0 ０/２ 3

3 県南選抜B 0 0 ０/２ 3 3 日田選抜 0 ③ １/１ 2

NO. 1 2 3 勝/負 順位 NO. 1 2 3 勝/負 順位

1 中津市選抜 ③ 1 １/１ 1 1 大分市選抜B ③ ② ２/０ 1

2 大分市選抜C 0 ② １/１ 3 2 豊後大野市竹田連合 0 1 ０/２ 3

3 国東市選抜 ② 1 １/１ 2 3 豊後高田市選抜 1 ② １/１ 2

NO. 1 2 3 勝/負 順位

1 別神選抜A 1 ② １/１ 1

2 大分市選抜D ② 1 １/１ 3

3 県南選抜A 1 ② １/１ 2

決勝トーナメント
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0

Ｅパート（5コート）

中津市選抜

中学校九州選抜ソフトテニス大会　大分県予選　男子の部
2019 2/16　だいぎんテニスコート

大分市選抜A

県南選抜A

豊後高田市選抜

A1

D2

E2

C1

Ａパート（1コート） Ｂパート（2コート）

Ｃパート（3コート） Ｄパート（4コート）

③

大分県選抜チーム

※本大会の優勝チームと大分県選抜
チームで3月17日に鹿児島県で実施され
る九州選抜大会に出場する。
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